
ZARZĄDZENIE NR 36/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie opłat za studia podyplomowe w zakresie Przygotowanie pedagogiczne 

Akademię Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

dla studentów rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z §12 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za kształcenia na studiach podyplomowych w zakresie 

Przygotowanie pedagogiczne: 

1) opłata rekrutacyjna – 80 zł; 

2) za semestr – 1400 zł; 

3) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – 150 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi studiów podyplomowych, o których 

mowa w § 1  oraz Kanclerzowi. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


